assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati 

tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante nel rispetto dei 

principi di cui all’art. 49, per un importo a base di gara di € 29.587,05 

(ventinovemilacinquecentoottantasette/05) di cui € 8.365,13 

(ottomilatrecentosessantacinque/13) per costi della manodopera non soggetti 

a ribasso ed € 3.286,26 (tremiladuecentoottantasei/26) per costi alla sicurezza 

non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22%;  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione della migliore offerta è quello del minor prezzo 

a ribasso % ex art. 108 co.3 del Codice con le modalità di cui all’art. 54 comma